
 
Україна 

Крихівецька сільська рада 

Івано-Франківської міської ради 
Україна, 76034, м. Івано-Франківськ, сільська рада с. Крихівці, т.538122; 774222  

_______________________________________________________________________ 

 Рішення 

Від 10 березня 2010 року            47 сесії 5-го демократичного 

скликання 

 

Про створення тендерного комітету  

 

Заслухавши інформацію сільського голови Влашин В.М., 

обговоривши її та врахувавши пропозиції депутатів, сільська рада  

 

вирішила: 

  
Створити тендерний комітет в складі 6 (шести) чоловік: 

 

1. Влашин Василь Михайлович – голова комітету 

2. Недільська Олеся Романівна – заступник голови комітету 

3. Дехтяр Ганна Михайлівна – секретар комітету 

4. Іващенко Марія Романівна 

5. Яворська Марія Ярославівна 

6. Лучків Валентина Іванівна 
 

 

Сільський голова:   В.М.Влашин 
 

 

 

 


